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БУРЕНИЕ  СКВАЖИН НА  ВОДУ.  ГАРАНТИЯ. 
☎  8 - 922 -619 -73 -91

понедельник 4 июня

За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ПРОДАМ земельный участок под строитель-
ство дома в г. Арамиль, павильон на городском 
рынке. Тел. 8-922-104-42-29.

ПРОДАМ гараж металлический 3х5 м ангар-
ного типа. Тел. 8-965-503-96-20.

ПРОДАМ 2-х комн. квартиру 51 кв.м, 2 этаж, 
комнаты изолированные, по адресу ул. 1 Мая, 69/а. 
Звонить 8-912-619-22-51.

ПРОДАМ Опель-Кадет «Хетчбэк», цвет черный, 
1988г. выпуска, состояние рабочее, недорого. Тел. 
8-906-803-42-40.

ПРОДАМ 2-спальную кровать и шифо-
ньер б/у в отличном состоянии. Недорого. 
Тел. 8-905-801-00-98.

ТРЕБУЕТСЯ продавец с опытом работы в ма-
газин «Маяк». Тел.: 3-71-05, 8-912-21-64-689.

ТРЕБУЮТСЯ повара, возможно без опыта, 
гр-во РФ, мужчины в возрасте 18-21, з/плата 
от 15000 руб. Тел. 8-967-853-60-09.

ТРЕБУЕТСЯ товаровед со знанием 1С, з/плата 
до 15000 руб. Тел. 8-909-98-19-382.

ТРЕБУЕТСЯ водитель кат. С, В. 
Тел. 8-922-60-37-888.

СДАЕТСЯ 2-х комн. квартира с мебелью, район 
СХТ. Тел.: 8-965-53-84-546, 8-922-223-24-00.

УСЛУГИ экскаватора-погрузчика 
фронтал 1,2 м3, задний ковш 0,3, глубина копа-
ния 6,1м (автономная канализация под ключ). 
Тел. 8-902-257-30-49. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. Горбачева, 9. Кирпич, 1 

этаж, 44\26\8 кв.м., лоджия, ремонт, домо-
фон. Цена: 1 800 т.р. Тел. 8-912-24-37-238.

г. Арамиль, ул. Курчатова, 24. Кирпич, 2 
этаж, балкон, комнаты изолир., санузел разд., 
водонагреватель. Возможен обмен на дом в 
Двуреченске и доплату. Тел. 8-982-60-65-600.

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 71-А. Кирпич, 9 
этаж, 66\29\20 кв.м., лоджия, комнаты изоли-
рованы, санузел разд. Цена: 2 700 т.р. Тел. 
8-904-987-44-45.

г. Арамиль, ул. Курчатова, 22. Кирпич, 1 
этаж, 40\26\6 кв.м., комнаты изолированы, 
санузел разд., душевая кабина, водонагре-
ватель, кухня, гараж во дворе. Цена: 1 900 
т.р. Тел. 8-922-14-15-838.

г. Арамиль, ул. Энгельса, 16. Кирпич, 3 
этаж, 48\27\8 кв.м., лоджия застеклена, хоро-
ший ремонт, комнаты изолированы, санузел 
разд., водонагреватель. Цена: 2 400 т.р. Тел. 
8-922-14-15-838.

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 71-А. Кирпич, 

9 этаж. 83\55\12 кв.м., лоджия, комнаты изо-
лированы, санузел разд. Цена: 3 150 т.р. 
Тел. 8-922-160-77-11.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
с. Патруши, ул. Мира. Участок 15 соток, 

газ, электр-во. Цена: 1 750 т.р. Тел. 8-904-
987-44-45.

г. Арамиль, ул. Цветочная. Участок 12 со-
ток, газопровод подземный, электр-во. Цена: 
1 660 т.р. Тел. 8-912-24-37-238.

САДЫ:
г. Арамиль, СНТ «Маяк». Участок 6 соток, 

разработан, плодоносящие кустарники, элек-
тричество, центральный полив, охрана, сад 
окружен лесами, хорошая природа. Цена: 
270 т.р. Тел. 8-922-14-15-838.

г. Арамиль, СНТ «Надежда». Участок 6 
соток, электр-во, разработан, хорошие по-
садки. Цена: 200 т.р. Тел. 8-982-60-65-600.

ПРОДАЕТСЯ МОЛОДАЯ КОЗОЧКА С ТРЕМЯ КОЗЛЯТАМИ 
за 5000 руб. 

г. Арамиль, ул. Декабристов, 14. Тел.: 3-17-79, 8-912-62-66-681. 

ТРЕБУЮТСЯ 
ВОДИТЕЛИ 

САМОСВАЛОВ 
Соц. пакет. 

Оплата 
сдельно-повременная. 

8-912-21-86-168

ТРЕБУЕТСЯ МАШИНИСТ ФРОНТАЛЬНОГО ПОГРУЗЧИКА
8-909-005-60-01

На деревообрабатывающее 
производство г. Арамиль 

требуются 

РАБОТНИКИ 
С ОПЫТОМ РАБОТЫ

тел. 8-922-29-164-55

СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ г.Омск
7 июня АРАМИЛЬ  с 12 до 13

 в Совете ветеранов, 1 Мая 4, каб. 6
Карманные от 2500 руб, Заушные, Цифровые, 

Костные  от 5000 до 11000 руб 
Гарантия, справки и заказ специалиста на дом (по району) 

бесплатно по т: 8-965-872-33-32 (Слава)
При сдаче старого аппарата всем скидка!!!
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